
הודעה לפי סעיפים 18(ג) ו- 25 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו - 2006 בדבר הגשת בקשה  
להסדר פשרה בעניין ת"צ  2329-07-20 קרצמן נגד פספורטכארד סוכנות לביטוח כללי (2014)  

בע"מ ואח', בבית המשפט השלום חיפה 
מובא בזאת  לידיעת הציבור כי בי ום 9.11.2025 הוגשה לבית המשפט השלום בחיפה  בקשה לאישור  
שעניינה  בטענת  המבקש,  לפיה,   דנן,  בתובענה  להסדר  דין  פסק  של  תוקף  ולמתן  פשרה  הסדר 
חברה   ח.פ  514831742  ו-הפניקס  בע"מ,   (2014) כללי  לביטוח  סוכנות  המשיבות,  פספורטכארד 
"המשיבות")  לא  צירפו   ריבית  כדין  בעת איחור בהעברת   לביטוח בע"מ, ח.פ  520023185  (להלן: 
תגמולי הביטוח בתום  30  ימים ממועד מסירת הדרישה,  לא קיבלו את תגמולי הביטוח על פי שער  
המטבע במועד התשלום  והטעו את המבוטחים באשר ל דמי ההשתתפות העצמית ומגבלת הפיצוי  

בהרחבת ספורט חורף. 

הקבוצות המיוצגות הן: 

כל מי שהיה מבוטח של המשיבות בביטוח נסיעות לחו"ל (פספורטכארד) ולא קיבל את תגמולי   1.
הביטוח כדין לאחר  30  יום ממועד הגשת הדרישה ועד למועד התשלום והכל בתקופה שב-3  השנים  

טרם הגשת בקשת האישור למועד הגשת בקשה זו; 

כל מי שהיה מבוטח של המשיבות בביטוח נסיעות לחו"ל (פספורטכארד) וקיבל את תגמולי הביטוח   2.
והכל בתקופה שב- 3  השנים טרם   ולא במועד התשלום  ביום מקרה הביטוח  פי שער המטבע  על 

הגשת בקשת האישור ועד למועד הגשת בקשה זו; 

ספורט   3. ורכש הרחבת  (פספורטכארד)  לחו"ל  נסיעות  בביטוח  של המשיבות  מי שהיה מבוטח  כל 
חורף והכל בתקופה שב-3 השנים טרם הגשת בקשת האישור ועד למועד הגשת בקשה זו.

להלן עיקרי הסדר הפשרה:

פספורטכארד תשלם לחברי הקבוצה הזכאים את מלוא הריבית (100%)  כאמור בהסכם זה בתוך   א.
30 ימים מהמועד שבו יתקבלו אצלה בכתב פרטי חשבון בנק של חבר הקבוצה.

פספורטכארד החלה לצרף ריבית מי ום 6.5.2021  בכל מקרה של איחור העולה ע ל 30  ימים בתשלום   ב.
תגמולי ביטוח, ממועד מסירת הדרישה (פרשנות התואמת את זו של המבקש). 

בית המשפט, פספורטכארד תדווח לבית   ג. ידי כב'  בתוך  30  יום לאחר אישור הסדר פשרה זה על 
המשפט כי סכום הפיצוי המשולם למבוטחיה מחושב ומשולם על פי שער החליפין ביום התשלום,  

ולא על פי השער ב יום קרות מקרה הביטוח, וזאת בהתאם להמלצת המאסדר. 

פספורטכארד מצהירה כי לאחר בדיקה ולמיטב ידיעתה עלון המידע חדל מלהיות מופץ על ידה או   ד.
על ידי מי מטעמה וכי פעלה להוריד אותו מפרסומים במרשתת ולא תשתמש בו עוד. 

לאור  התועלת לחברי הקבוצה, ובהתחשב  בהשקעה בניהול התובענה,  הצדדים ימליצו כי  למבקש  ה.
ישולם גמול בסך כולל של  20  אלף ₪,  וכי לב"כ  המבקש  ישולם שכ"ט בסך של  80,000  ₪  בצירוף  

מע"מ. 

פרישה מהקבוצה המיוצגת  והתנגדות להסכם הפשרה:

עם אישור הסכם הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד יתגבש מעשה בית-דין כלפי כל חברי הקבוצה   ו.
הראשונה (למעט כל מי שבית המשפט התיר לו לפרוש מהקבוצה) לגבי העילה הראשונה שבבקשת  

האישור. 

אדם הנמ נה עם  הקבוצה   הראשונה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין   ז.
שבו עוסקת הבקשה או התביעה, ארגון שאישר השר לעניין זה, הפועל לקידום מטרה  ציבורית 

כאמור, וכן היועמ"ש, רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, בתוך  45  ימים  מיום פרסום הודעה זו  
העתק   הפשרה.  להסכם  מנומקת  התנגדות  המשפט,  בית  שיקבע  יותר  מאוחר  מועד  בתוך  או 

מההתנגדות  יימסר גם למשרדי ב"כ המבקש וב"כ המשיבות.
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חבר הקבוצה הראשונה אשר אינו מעוניין שיחול עליו הסכם הפשרה, רשאי לבקש מבית המשפט,   ח.
יחול   לו לצאת מן הקבוצה שעליה  להתיר  לעיל,  בתוך מועד שנקבע להגשת התנגדויות כמפורט 

ההסדר.  

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב.  
בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם  

הפשרה.   

הנוסח המלא והמחייב של הסדר הפשרה עומד לעיון המעוניינים באתרי האינטרנט של המשיבות  
בכתובות:  

  /https://www.fnx.co.il-ו /https://www.passportcard.co.il

וכן במשרדי ב"כ ה מבקש או ב"כ המשיבות, בתיאום מראש: 

משרד בא כוח המבקש – עו"ד עידו שטיינר, דרך העצמאות 49, חיפה.   •

. ido@isrr-law.co.il טל': 04-8265777; פקס': 04-8265776;  דוא"ל:•

 משרד באי כוח המשיבות –  עו"ד רונן קצף, פירון -  משרד עורכי דין,  השלושה 2, תל אביב, •

ketzef@firon.co.il טל: 03-7540000; פקס:  03-7540031 דוא"ל: 
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